
Radek Čermák

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Radek Čermák <
čtvrtek 9. července 2020 8:01

Závazná objednávka č. 42/2020/RČ

Dobrý den.

Tímto závazně objednávám Vámi nabízené služby a to instalaci odsáváni výfukových plynů z budovy Hasičské
zbrojnice dle Vámi předložené nabídky. Služby objednávám v rozsahu prací dle nabídky a to za Částku 130.000,-- KČ.

S pozdravem:

Be. Radek Čermák
Technická správa
ÚMČ Praha - Benice

přjkazce o
h|avní účet
správce ro



l

( (.g'

,OMAX TECH spo .S r.o. CO 01821547 Tel ·420 377322185

j;7

DIČ : CZ01821547 E-mail: i ",u'Y '
Na Travniku 474/20 Firma zapsaná v DR vedeném KS v Plzni, v oddilu C vbZka 28851
32100 plzeň 6-Liticě

C) SOMAXtech faktura- daňový doklad č. FV202314

Symboly
Konstantní
Variabilní 202314
spec|f|cký

Objednávka: 42/2020/RC
Zp. dopravy: Dodavatelem

Zp. platby: Bankovním převodem

Bankovní účet pro platbu faktury Datum
Vystaveni. 03.08 2020
Splatnosti: 17.08 2020
Zd. plněni: 31.07 2020

Odběratel: Městská část Praha-Benice Květnového povstání 21 Praha 10300

Fakturujeme vám instalaci odsáváni výfukových zpíodin dle nabídky NV200637

Označeni dodávky Katalog Počet MJ
HADICE EUROGAS 200° C EUROGAS-100/5 1,0000 ks

Městská část Praha-Benice

Květnového povstání 21
10300 Praha
Česká republika
IČO 00240052 DIČ'

Konečný příjemce
Městská část Praha-Benice
Květnového povstani 21
10300 Praha

Cena za MJ
8 542,5000

HADICE EUROGAS 200" C EUROGAS-150/5 1,0000 ks 12 316,5000

VENTILATOR AL AL-150/D 1,0000 ks 23 366,5000

DRZÁK VENTILÁTORU AL NÁSTĚNNÝ

ODSÁVACI KONCOVKA BG-150/200

ODSÁVACÍ KONCOVKA BG-100/140

ME-50-300/P 1,0000 ks 5 771,5000

1,0000 ks 4 658,0000

1,0000 ks 3 315,0000

SPIRO POTRUBÍ ODSAVACÍ
MONTÁŽNÍ A KOTVÍCÍ MATERIAL
MONT/Ú - Odsavani 90 DOD 04
DOPRAVNÉ 1 91 JOO
ELEKTRO ZAPOJENÍ VC. SPÍNAČE + KABEL 10
m
BALANCER PRO HADICI

13,0000 m 690,0000
1,0000 ks 5000,0000

30,0000 h 490,0000
7(K),0000 km 14,0000

1.0000 ks 5 820,0000

1,0000 ks 4 950,0000

Sazba
21%
Sleva. 15.00%
21%

Sleva." 15.00%
21%
Sleva.' 15,00%
21%
Sleva' 15,00%
21%
Sleva. 15.00%
21%
Sleva.' 15.00%
21%
21%
21%
21%
21%

21%

Základ Celkem s DPH
8 542 50 10 336,43 Kč
Cena před slevou, 12 160.50 Kč

12316 50 14 902,97 KC
Cena před slevou: 17 532.90 Kč

23 366,50 28 273,47 Kč
Cena před slevou: 33 262.90 KČ
5771,50 6 983,52 Kč
Cena přeci slevou 8 215.90 Kč

4 658.00 5 636 18 KČ
Cena před slevou. 6 630,80 KČ

3 315 00 4 011,15 Kč
Cena před slevou' 4 719,00 KC

8970,00 10 853,70 Kč
5 000,00 6 050,00 Kč

14 700,00 17 787,00 Kč
9800,00 11 858,00 Kč
5 820,00 7 042.20 Kč

4 950,00 5 989,50 Kč

www.somaxplus.cz

Zpracováno mformačnim systémem Money S4
1/2

202314



l

,OMAX TECH spol. S r.o. IČO 01821547 Tel.: ·420 377322185
DIČ : CZ01821547 E-mail

Na Trávniku 474/20 Fma zapsaná v OR vedeném KS v Plzni, v cxjdilu C vložka 28851
PR \H,ÁĹE>'jCE '

í"éstskéčásti -A faktura- daňový doklad č. FV202314

!"::::: 12. 08. 2020

č.,., -í7r

l
_ _ J Sleva: 11,01%

', Celková částka

Sazba DPH Zaklad Vyše DPH Celkem
zakladni 21% 107 20C 90 22 514 10 129 724,0Ô

CELKEM 107 209,90 22 514,10 129 724,00

,l i,| ,|,!,||!'!'||"|!!|!!'| |!|||ĺ',,|,| ,')||)"!||!,!!|||i'(| ||j||)| || '°"""H uvedenvměněkč

ŕ1C24P0006IHL

Uhrazeno zálohou
zbývá uhradit

129 724,00 Kč
0,00 Kč

129 724,00 Kč

_ _ _ _ J
" QR Platba

Razítko a podpis odběratele Razítko a podpis dodavatele

Dovdujeme Si Vás upozornit. že v případě nedodrženi data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodeni v dohodnuté, resp. zákonne výši a
smluvni pokutu (byla-li sjednaná)

='=';

správce K)

www.somaxplus.cz

Zpracováno mformačnim systémem Money S4
2,'2

SPD*1.0*ACC:CZ1027000000002108993306*AM:129724.00*CC:CZK*MSG:FV202314 SOMAX TECH SPOL. S R.O.*X-VS:202314*

202314


